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LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOME 
Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

 

(ĀRKĀRTAS) S Ē D E S  P R O T O K O L S 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.12. 
2016.gada 13. oktobrī 
 
Sēde sasaukta plkst. 15.00 
Sēde atklāta: plkst. 15.03 
Sēdē piedalās 8 deputāti: Gunārs Laicāns, Una Sila, Aldons Zumbergs, Ansis Roderts, 
Guntis Pirvits, Andra Grīvāne, Gunta Abaja,  Smaida Šnikvalde  
Nepiedalās: deputāte Linda Pavlovska – Dišlere- darba dēļ 
Pašvaldības darbinieki: juriskonsults Aigars Šturms 
Sēdi vada: domes priekšsēdētājs Gunārs Laicāns 
Sēdi protokolē: kancelejas vadītāja Sandra Kokoreviča 
Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 
Sēdes darba kārtībā: 

1. Par domes priekšsēdētāja vietnieces komandējumu uz Moldovu 
 

1. 
Par domes priekšsēdētāja vietnieces komandējumu 

 uz Moldovu 
G.Laicāns, A.Grīvāne, A.Zumbergs 

Pamats 
Dundagas novada pašvaldības domes 2016.gada 28.aprīļa iekšējo noteikumu 

“K ārtība, kādā noformējami komandējumi un darba braucieni” 6.1.apakšpunkts. Dundagas 
novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Andras Grīvānes 2016.gada 13.oktobra 
iesniegums par komandējumu. 
 
Mērķis 
Piedalīties Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas organizētā pasākumā 
Moldovā 
 
Izvērtējums 

Komandējumā nosūtāmās personas vārds, uzvārds, amats: Dundagas novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Andra Grīvāne. 

Komandējuma nolūks, ilgums un vieta; komandējuma nepieciešamība: Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas organizēts pasākums Moldovā projekta 
“Atbalsts Moldovas Ziemeļu reģionālās attīstības aģentūrai teritoriju attīstības plānošanas, 
īstenošanas un uzņēmējdarbības veicināšanas jautājumos” ietvaros sadarbībā ar Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūru, LDDK Latvijas – Moldovas lietišķās sadarbības padomi un 
Moldovas reģionu attīstības aģentūrām no 2016.gada 18. līdz 23.oktobrim. 
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Maršruts, maršruta garums (kilometros); autotransporta un autovadītāja 
nepieciešamība: pašvaldības apmaksājamais maršruts ir 560 km no Dundagas līdz lidostai 
“Rīga” un atpakaļ uz Dundagu (divi braucieni turp un atpakaļ ar personīgo autotransportu, 
autovadītājs nav nepieciešams). 

Apmaksājamie komandējuma izdevumi: 174,00 euro (dienas nauda), 56,00 euro 
(ceļa izdevumi), 50,00 euro viesnīcas izdevumi. Kopā: 280,00 euro. 
 
Atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm par (G.Laicāns, S.Šnikvalde, G.Pirvits, A.Grīvāne, 
A.Roderts, U.Sila, G.Abaja), pret – nav, atturas –nav; balsošanā nepiedalās A.Grīvāne 
NOLEMJ: 
1. Komandēt Dundagas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieci Andru 
Grīvāni uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas organizēto pasākumu 
Moldovā no 2016.gada 18. līdz 23.oktobrim. 
2. Apmaksāt dienas naudu 174,00 euro (no Centrālās administrācijas budžeta 
līdzekļiem), ceļa izdevumus 56,00 euro (no Centrālās administrācijas budžeta līdzekļiem), 
viesnīcas izdevumus 50,00 euro (no Centrālās administrācijas budžeta līdzekļiem). 
 
Lēmums nododams izpildei Centrālajai administrācijai 
 
 
 

Sēde slēgta plkst. 15.25. 
 
 
Sēdes vadītājs        G.Laicāns 
Protokols parakstīts 13.10.2016. 
 
 
Protokolēja        S.Kokoreviča 

Protokols parakstīts 13.10.2016. 
 
 


